AHKeTa 2

AHKEeTa 0 oueHM paga cnyxbu dakynTeTa o4 CTpaHe CTyAeHaTa

Cnyxbe

BubnuoTeka ca yYMoHUL,OM:
JocTynHOCT cTpyyHe nutepaType
Jbyb6asHocT ocobsba
OnuwTn yTnCcak
PagHo Bpeme
[eneratcku cucrem:
UHTepaKumja nsmehy crygeHaTa u generata cBOr o4ceKa
NHTepaKumja nsmehy ctyaeHTa npoaekaHa, npodecopa n generata nojeaAMHUX oaceKa
PelwaBame CTygeHTCKUX NUTakba
lNMpopekaH 3a HacTaBy:
ArMnHOCT y peluaBarby CTYAEHTCKUX npobnema
AXypHOCT MHPopMaLMja (CTYAEHTCKE MEjINHT IUCTE)
OpgHoc npema cTygeHTMMma
OnwTn yTncak
PayyHCKM ueHTap:
Ksanutet UT ycnyra (CTYyAEHTCKMN cCepBUCU, MeJIMHT anucTe, becnnataH AMueHuMpaH copTeep,
uta.)
OnpemsbeHOCT M MOryhHOCT UCMyHEeHbA CTYAEHTCKUX 0b6aBe3a
OnwTn yTncak
PagHo Bpeme
CTyAeHT npoAaeKaH:
AxypHOCT MHPOopMaLmja (CTYAEHTCKE MeJIUHT InCTe)
3anarame 3a pelaBame CTYAEHTCKUX MUTaHA
OpHoc npema CTyaeHTMMA
CTypeHTCKa cay:Kba:
AxypHocT nHdopmaumja (Ha cajty dakynTeTa, Ha ornacHUM Tabnama)
EduKacHocT y pagy ca cTyaeHTMMa
OpHoc npema CTyaeHTMMA
OnwTn yTncak
CTyAEHTCKM NapNaMeHT:
NHbOpMMCaAHOCT CTyAeHaTa O aKTUBHOCTUMA CTYAEHTCKOr NapaameHTa
PelwaBarbe CTYAEHTCKMX NUTAkbA
Ynora cTyAeHTCKOr MapaameHTa y AOHOLWeHY 0AJ/1yKa O KBAa/IMTETY HacTage

MpoceyHe
oueHe
3.81
3.82
3.96
3.80
3.66
3.89
3.92
3.85
3.90
4.12
3.98
4.35
4.01
4.11
4.35

4.44
4.11
4.33
4.50
4.14
4.20
4.06
4.14
3.95
4.12
3.90
3.86
3.93
3.41
3.23
3.62
3.39




